
sMLotryA o DILO
č. zhotovitele: 05114

číslo stavby zhotovitelez 2325
uzavřenáv souladu se zněním § 2586

a následujících ustanovení zákonač.8912012 Sb.o dále jen

,robčans§ý zákoníkv jeho platném znéní"

Smluvní strany:

A. Objednatel Město Rožďalovice
789 34 Rožďalovice, Náměstí 93
lčo oozzgltz

Bankovní spojení: ČSOn a.s.
Číslo účtu: 264856044/0300
Zastoupen ve věcech smluvních: Petrem Kapalem, starostou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
280 02 Kolín 2, Nová Ves I, Václavské nám.28
IČo: +:o 90 150
DIČ CZ430 90 150
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kolín
Číslo účtu: 141205810300
Zastoupený ve věcech smluvních: Miloš Kónigsmark, jednatel spol.
a technických: Alexandr Hájek, DiS, stavbyvedoucí

(Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuj e, že má veškerá ptáva a způsobilost k tomu, aby
pIníI závazky vyplývaj ící zvzavřené smlouvy, aže neexistují žádné právní překžňky, které by
branily či omezovaly plnění jejichzávazki.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existující podle právních předpisů České
republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá ptáva a způsobilost k tomu, aby plnil
závazky vypl;ývající zvzavíené smlouvy, a že neexistují žádné právní překažky, které by
bránily, či omezovaly plnění jejich závazktt, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení
žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným
způsobem seznámil se zélměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované
v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzaťené
předmětné smlouvy.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v požadovaném rozsahu a
kvalitě na svůj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazqe k převzetí
ďíIa a zaplaceni odměny zhotoviteli za zhotov ení díla.

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy místních komunikací



Místo stavby: Rožďalovice

1. úsek ulice Zahradní - délka 205,36 m

2. úsek ulíce Zahradní - délka 156,27 m

3. úsek ulice spojovací ZaŠpýcharem aZaltadni

4. úsek propojovací chodník ulZaŠpýcharem a Tyršova

Technický pracormík zhotovitele: Alexandr Hájek, DiS

Technický dozor objednatele: Petr Kapal

Pracovník áotovitele odpovědný za v edení a zasílánídaňoqých dokladů:
Bc.Ilona Beníšková

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených
st.prací, dodávek a služeb: Petr Kapal

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v dobé a za
podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen,,díloo')

Stavební úpravy místních komunikací

Dílem se rozumí:

a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo. Zhotovením stavby se rozumí
úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montáňnich prací, včetně
dodávek potřebných materiálů, v}robků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro
řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících
s dodávkou staveních a montáňních prací, jejíchž provedení je pro Ťádné dokončení
díla nezbýn é, zejména i:

1. kompletační a koordinační činnost
2. zřízeni a odstranění zašízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu

dle projektu, stavebního zékona a jeho prováděcích předpisů azékona č. 309/2006 Sb.
zejménanaŤízení vlády ě. 591/2006 Sb.

3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provádění a dokončení díla

4. projednaní a zajištění případného zvláštního užívaní komunikací a veřejných ploch
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného

5. zajištění doprarmího značeti k dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťoviání po
dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla

6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,
chodníky, zeleřt, příkopy, propustky)

7. zabezpečeti podmínek stanovených správci dopravní a technické infrastruktury



t
lobstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení

dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve
vhodném tuzemským zvyklostem odpovídaj ícím balení

1 0. odvoz odpad a obalů v souladu se zákonem č. 1 85/200 1 Sb. o odpadech a prováděcími
předpisy, úhrada poplatků zalikvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a
obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 při přejímacímřízetí

11. provedení veškerlých prací a dodávek souvisejících sbezpečnostními opatřeními na
ochranu lidí a majetku

12. zajišténí bezpečnosti a ochrany zdtaví při práci v souladu s platn;ými právními
předpisy, zejména zákoníkem prárce, zékonem č.30912006 Sb. a prováděcími předpisy

13. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platn;ých předpisů
14. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona ě. 183/2006 Sb. ve znéní

pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předtíní jeho originálu objednateli při
předaní apřevzetí díIa

15. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele
16. úklid staveniště před protokolárním předaním a převzetím díla
17. odstranění případnýchzávad zjištěných při závěrečné kontro'lní prohlídce stavby.

Dílo bude áotoveno v souladu se zadávací dokumentaci zakávky na stavební práce a
nabídkou z}rotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že píeďpodpisem této smlouvy se s technickou částí projektu seznámil
a prohlašuj e, že dilo lze provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky
na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací,
dodávek a služeb s qýkazem v,ýměr a na zékladě toho přistoupil ke zpracování nabídky.
Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dan oceněným
výkazem výměr, kíe4ý tvoří přílohu této smlouvy.

2. Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit
cenu dále dohodnuto způsobem vyplfvajícím ze sjednaných platebních podmínek
uvedených v této smlouvě.

3. Při áotovení díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je oprávněn použít pro
provádění stavebních ptací, služeb a dodávek subdodavatele. Zhotovitelje povinenke
dni uzavření smlouvy o dílo předložit objednateli seznam subdodavatelů, včetně jejich
identifikačních údajů (firma, sídlo, IČ, DIČ, stafutární orgán), druh stavebních prací,
dodávek a služeb, které budou provádět. Tento seznam musí být totožný se seznamem,
ktery áotovitel uvedl ve své nabídce. Zhotovitel je povinen o každé změně
v dodavatelském systému obj ednatele neprodleně informovat.

II. Kvalitativní podmínkv

1. Zhotovttel provede dílo řádně na svůj naklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající
závantým technickým normám a předpisům.

2. Zhotovitel potwzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou
mu mámé veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díIa, a že disponuje takoqfmi
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díIa a při dodržení veškeqých
norem a technologických postupů nezbyné, a jsou dobrou zarukou díla.

8.

9.



r, III. Termín plnění

1. Termín zahájent doby plnění a
předaní staveniště; 17.3^2014
Předpokládaný termín dokončení a protokolární
předaní a převzeti díIa: 30.6.2015

2. Práce zhotovitele narealizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního
předaní a převzetí staveniště.

3. Harmonogram postupu prací začiná termínem předaní a píevzetí staniště a končí
termínem předrání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště.
V harmonogramu postupu prací musí být uvedeny zál<Iadni druhy prací jednotlivých
stavebních dílů a u nich uvedeny předpokládané termíny realizace v členění na
kalendářní měsíce. Objednatel si vyhrazuje právo na úpravu harmonogramu postupu
prací a to ve vztahu k rozsahu prací v jednotlivých letech realízace.

4. Jestliže objednatel v pruběhu prací zjistí, že dochazi k prodlení se zahájenim,
prováděním či dokončením prací dle dohodnutého harmonogramu postupu prasí,
požádááotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění
a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen
vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem
objednatele.

5. Zhotovitel je povinen udržovat harmonogramu postupu prací v aktuálním stavu a
v případě změny vždy neprodleně předat technickému dozoru objednatele
akfualizovaný harmonogram v souladu s ujednáním uvedeným v předchozím odstavci.

6. V případě zmény zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele
(posunutí termínu ukončení zadávacího řízení), se posouvá i termín dokončení a
protokolární předání apřevzetí díla, však dobarealizace v kalendrářních dnech zůstane
nezněněna. Ztohoto důvodu si objednatel vyhrazlfie právo na jednostrannou změnu
předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je povinen na tento
požadavek obj ednatele přistoupit.

7. Změnazahájení doby plnění nebo termín ukončení praci aharmonogram postupu prací
bude smlurmími stranami upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.

8. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

IV. Cena za dílo

1. Cena zaprovedení díla je stanovena dohodou obou smlurmích stran a cenou konečnou jako
nejqýše přípustnou a nepřekroěitelnou v souladu se zákonem č. 52611990 Sb. v platném znění
ve qýší:

Celková cena bez2loÁ DPH 4 199 556,- Kč

2loÁ DPH ................. 881 907r_ Kč

Celková cena včetně 21oÁ DPH 5 081 463o- Kč

Slovy: pětmiliónůosmdesátj ednatisícčtyřistašedesáttřikorunčeských

2. Cena byla dohodnuta na základě áotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla.
Položkov,ý rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díIa zaúčelem dílěí



fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základé bude objednatel schvalovat
ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční
fakturaci zhotovitele. Položkoqý rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené
v položkovém rozpoětu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla,

4. Cena je platná po celou dobu realizace ďíIa,tj. až do protokolárního předání apřevzetí dila
bezvad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i naklady související
s plněním dohodnutých platebních podmínek.

5. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v pruběhu rcalizace stavby dojde
ke změnám sazeb darň z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena
podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

v. platební podmínky

1. Práce a dodávky budou lT azenyměsíčně nazékladésoupisu provedených prací.

2. Objednatel nebude poslqrtovat záIohy.

3. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat ťrnanční a daňové doklady dle požadavků
zadavatele. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel fakturovaných
ěrástek aaby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje.

4. Daňové doklady musí obsahovat náIežítosti dle zákona č. 23512004 Sb. v platném zněnt.
Splatnost daňoqich dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa
sídla zadavatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném poětu
vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele ani fietí
den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel
v prodlení s řádným doruěením daňového dokladu.

5. Přílohou daňových dokladů musí b}t odsouhlasený soupis provedených stavebních prací,
dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u končeného daňového dokladu pak i protokol o
předání a píevzetí díIa.

6. Je-li opráTměno fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel
povinen tuto skutečnost do sedmi kalendtťních dnů písemně oznámít a wátit neprávně
vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě
povinen vystavit noqý daňoqý doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta
splatnosti.

7. Cena za ďíIo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsaní částky na účet áotovitele u
peněžního ústavu uvedený v záútlavi této smlouvy.

8. Objednatel prohlašuje, že stavební práce souvisí qflučně s činností příjemce při výkonu
veřejné sprály, piitttž se nepovažuje za osobu povinnou k dani ( § 5 odst.3 zékona o DPH)



vI. podmínkv provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout
jako osoba povinná součinnost při výkonu finanění kontroly (viz 2 písm. e) zékona
č.32012001 Sb.,).

2. Zhotovitel je povinen ke dni předaní staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit
provádění stavby(stavbyvedoucí) v souladu se zákonem ě. 18312006 Sb. Zhotovitel je povinen
písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby
semámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání
staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.

3.Zhotovítelvynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze
očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního áotovitele, kteý má zkušenosti
srealizasipráce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětrre dílo dle této smlouvy.

4. Zhotovitelje odpovědný za řádnou ochranu sqých prací po celou dobujejich provádění a
rlá|e zaochranu veškerých qýrobků, nařadí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž futo
ochranu zajišťuje na své vlastní naklady,

5.Zrotovitelručí zato, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žadný materiál,
o kterém je v době ttžítt známo, že je škodliv}, včetně materialů, o nichž by měl zhotovitel na
zíůšladé sqých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazlje, že
krealizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný
průvodní doklad, je-li to pro jejich potlžití nezbYné podle příslušných předpisů.

6. Objednatel odpovídázato, že podklady a doklady, které áotoviteli předal nebo předá, jsou
b ez pt ávtich vad a neporušuj í zejména pr áv a třetí ch o sob.

7. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu rozsahu prací o této jednat se
zhotovitelem auzavřít dodatek ke smlouvě, není-li dále stanoveno jinak.

VII. Záruční lhůta

1. Zí!ručru lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců a zaěínábéžet
dnem písemného předání apřevzett díIa. Zhotovitel odpovidázato, že vlastní dílo si zachová
obvyklé vlastnosti po celou záraění dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dilo nemá právní
vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

2 . Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou
formou. Zárvka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem
uživatele nebo ťetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či
vyšší moci. Zhotovite| se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředné od doručení
reklamace obj ednatelem.

VIII. Smluvní sankce

1. V případě prodlení áotovitele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zap|atit
objednateli mluvní pokutu ve qiši 10 000,-Kč zakaždý započatý den prodleni. Zaplacentm
smluvní pokuty není dotěen narok na náhradu škody.



2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,2%o z
celkové dlužné částky zakaždý den prodlení.

Ix. odstoupení od smlouw

l.Tato smlouva zanil<ne splněním závazku dle ustanovení § 2605 obč.Zak. nebo před
uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran -
jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva
zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zérttk smlouvy dohodou je oprávněna vystavit
kterákoliv ze smluvních stran.

2.Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oználmit druhé straně, že poruší své
povinnosti plynoucí ze závazkového vžahu. Také je povinna oznétmit skutečnosti, které se
tykaji podstabrého áoršení v}lobních poměrů, majetkových poměru, v případě áotovitele
pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i.jednotlivě negativní vliv na
plnění jeho povinností plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit
povahu překážky vč. důvodu, které jíbrari nebo budou bránit vplnění povinností a ojejich
dusledcích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbyečného odkladu poté, kdy se
oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležíté péči mohla dozvědět. Lhůtou bez
zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých
závazk& ze smlouvy nebo obecné závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující
strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana narok na úhradu
škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.

3.Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámít druhé straně písemně bez
zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro
doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze
smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden
důvod, pro ktery strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlowy, ktený ji
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4.Podstatnlfon porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo
ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:

a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realrizaci díIa větší jak
1 0(de set)kalendrářních dnů

b) delší jak 30-ti denní prodlení áotovitele se splněním díle
c) v případě, že áotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo

projektovou dokumentací a objednatel jej písemně wT,re k odstranění nedostatků a
zhotovitel tak neučiní

d) neposkytnutí náIežíté součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes
písemné upozornění obj ednatele

e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm

0 pravomocné ukoněení insolvenčníbo íízení

S.Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo
ujednaní uvedená jiných člancích smlouvy:

a) prodlení objednatele s předaním staveniště a zaŤízení staveniště větší jak 10 (deset)
kalendářních dnů od smlurmě potvrzeného termínu



b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního
režímu

6. Důsledky odstoupení od smlouvy:

a) odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému
účastníkovi, smlouva zariká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouly se

však nedotýká naroku na náhradu školy, pokud nebylo důvodem vzniku školy
uplatnění"vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporu
mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, kíerá podle projevené vůle stran nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta
závíslána délce prodlení, nenarůsá její výše po zániku smlouvy.

b) Odstoupili některá ze stran od této smlouvy na zál<Iadé ujednaní ztéto smlouvy
vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětrré smlouvy takto :

- áotovitel provede soupis všech provedených prací a činaostí oceněných dle zpusobr1
kterým je stanovena cena dílď'

- áotovitel provede finanění vyčíslení provedených prací , poskytnutých ziloh a
zpr au,lj e" díl č í kone čnou fakturu"

- áotovitelvyme objednatele k,,dílčímu předání díIď' a objednatel je povinen do 3 dnů
o d ob držen i vy zv éní zahájit" dilěí pře daní dílď'

- objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
zákJadě vystavené faktury

x. závěrečná uiednání

1. Ostaúí práva a povinnosti touto smlouvou qýslovně neupravená se řídí příslušn;imi
ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.

2 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplařích s tím, že podpisy oprávněných osob
smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.

3 . Smlouvanabýváúčinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4.Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými
čísly a podepsanými osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

5. Jakýkoliv spor vzniklý ztéto smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem
místně příslušn;ým k rozhodnutí bude na základé dohody smluvních stran soud určený podle
sídla objednatele.

V Rožďalovicích dne 14. 3.2014

nnĚsro
Náměstí93,

Příloha č. 1: položkoqi rozpoěet



o_ o_ o_ o_ o_ o_ a_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_

NNNNNNNNNNNNNNNNN

OOFOOOOOOOOOOOOOOOo_ ryry@_o_ @_ o_o_o_ o_ o_o_q o_ @_ @_o_Ý_
+óNoN@o@o@@oF@--ooŇNrNoo@o@oÝoooNóooNoNoroooooN@o@oÝro
oNNoĚNÝoNNFFhNNrÝN
--ltr

ooooooooooo o oooo o tsoo o oo o o ooo
OOOOOOOOOOO O OOÓO O ÝOO O OO O O OQ9
ÓÓÓÓÓÓOOOOO O OOOF F FOO O OO O O ÝOO
§ío+a;ÝÝŇřrooďd o' ÝaoŇ od od@ d do- .9 @ ooq
eóóNŇ+osŇN@ o @@er FNF N No N _ F-e9

orooNF@FoooooÝÝNN

o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ 9
NNNNNNNNNNN

ooooooooooooo
ONÝOÝOÝÝOONOOď+§ioŇ+§i§iřrřrÝ§ioFooFoooroNorroooooNrForroo
ooooÝoNNoN@@FNr@oFoN

OOOOOOOOOOO O OOOO O OOO O OO O O 9OQŇ_ ň_ É_ Ň_ ó_ ó_ ó_ ó_ ó_ o_ o_ o_ o_ o^ o_ o_ o_ o_ Ý_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ @_

oNooN@orN@ý o @roÝ @ ooo e ots @ N Ýo§?NNo@ÝňFooóo orNo Ý § 9 N 3 F NNo

NNNNNoooooo o oo o o NDN NNEEEEEEEEEEE E EE*E E -E jz E EE E
NN--E EĚĚ

F _ € 3§
."9š=g,q
fiN6 Ý § § Ě'3
E a Ý,N S 9 

9 c
; E o'§S E 9.EE _ *i§ Ě Ě F t ,§

'aFF a '§:t c') ň
E;;E gĚ§E5s .;;É p;E§:É Ě,§ ťž;Ei s E:EÉEE E*i : a E € 5

§§§E§ř!iEiěĚ -řĚĚ §§ *i=i 9 9 á=,g: É E,č ó ř c ,ó

€EEi,5EEF,*šÉ 
p Ťři :9 _9;E;E * E E

iĚĚ§§ĚiĚnĚřř § řĚg ie§ §§ § Ě Ě§s

? ĚBBtt§§E§EE.a ttÉgi §EĚ; it § § řtE

í'§ĚĚĚĚ§ĚĚĚ§§iĚ§§§ÉÉĚřĚiE §§*Ě §*e§E

§§§§§33=3=s3 =§§== 
p§§= ;; 

= 
§ E§§

NNNNoNN FNNrr oÝtso oo o o FNř
í.oooooNNNNNNNNrFÝoooooN(9.!!rFNNoo@@@@NNNN@@oooooF@
Ig--oýo-Fr§NN@NN

F-F<o<
=N=

=Y>

@oo

Noooooo

ÝYo Y

ksk
=o=

=Y=

oN@NNN

NooooooNNNNNOOOOOOOOOOO
NNNNNOOOOOOOOOOO

oo!.YYYYYYYY)l\. Y \lYYY

o
N

6-o!
NL
Bo

o

Eo
6o
§c
()o

o

.6

9_9
oó_)cE

.9

@

,ft0
PŤ
=o

N

=
o

,!4,ooíL

,No
oo
o.oÝ

z()
Y

F N

,q
íL

FNoÝ
NNNNFNoÝo@xoo!5: P:=9 !

E
.o
.9
o
_6E
,No
É,

o6řa]Ť
Fú

óJ:8
o,ň
CF E
'ř.8 E B-,o -9._ř: iá.+E ,H Ě,=E ,91ot_*Ň ;95

!.. > o žjq
lll _g.9 ,ó{o
lQó= =IřjoO- E*N;g EĚ-All:..^ E6ts

ř#a-§* a*§E



o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_

C\ NN N NNN N NN N N NN N NNNNNN N N N NNN N N N NN

o Noo o ooo o oo o Nooo o oooooots o o o NNN o o o ooo_ *_o_o_ o_ o_o_@_ o_ o_o_ o_ @_N_o_o_ §{ o_o_o_o_o_o_o_ o_ ts_ o_ o_-o_ o_ @_ o_ N_o_
o @N@ N N@o Ý o@ o FNoo @ ÝÝo@ooo N F @ ooN o Ý o N@O OON O OON N OF O OOO@ N FFOO@O? N O N OOO Ý O O ÝNo tl-N o ooN o @@ F ooÝN @ No-NFo6 N N o NoN o o - No
o o@o @ ooN N Fý o ooN9 Notfoooa N o o -NF o o Nono@ooNooNoÝoNoFoéFoNNo

o_ o_

C! §l

oooo§l N_ o_ o_
@oooFNoo6Noo
oFoo €

ooooo_ o.
@@

oNEE NN N NNN N NN N N -q 9 9q9q9-^EE E EEE E EE E E Ěi _i icýýijZ
6666óát=F===E=':tF-y-ylY-yE--

oo o oo o ooo o oo o o oo o oooo9o o o o ooo o o o ooo_o_ o_ o_o_ o_ o_o_Ý_ o_ o_o_ o_ o_ o_o_ o. o_o_qo_o_o_ o_ o_ o_ o_o_o_ o_ o_ o_ §lo_
oo o Ýó o @Ýr N oo o o oÝ Ý ooo@oo o o oeN Ý @ o F@o6 o oo @ @__ F oo o o @@ o NFoNoo o o N ooo o @ o ÝoNeNFNFřFNoroo@@o-Nro

N o - N ,,

oFóooNNF
ÝFťoNoooFoNNN@ooo-oooo

k&
=N

=Y

oo o ooooooooooo ooooooooo ooooooooooo o ooooooooNo§ ooooooooo ooo@N@ooo@o o oooooooofoo ooooooooo oNoF@§oFN
.ja' o óo §i §i§i§í §i §iŇ Ý o- od 6 ar@o@o@ o d ,j ;Ňo d ; j

oFÝoNoNNNoooFoNoN6Ýr-ÝFoooFoooFr,toÝo

Ě:*E:ř,,eÉ É i; E 9 5t ť €i á aeĚ ;ÉE§ i§ §ĚuřEá ;r=Eš; ar §E §,§ g§§§Ě§
l § ťtĚ§ Ě E 9-'t : E B § g*E€ 1Ě€€ b :9b-= o : €(,,ř .i E ; _E xSE,š Ě *:0Ě§Ě Eá*§i;Ě Er* €i §.q§§E§§EEs

§Ě,§řtaE9ĚeĚ€É§;uÉ§EEĚiĚiÉ§§ř;
-š§§§ ;t§ €Eiř-§§ § § §gg ř§-§tgg§ §€ i§§Ě Ě § iř

ÉĚ§§§ ;§§§ §a§§€§§ § §;Ě§§a§ĚĚsEĚi§§ĚĚ*€€t§š€ Ě §§

NoooFoooFýFoFooooooroFóroNFroFoooorFýNoNFF@ĚoFÝN@N@@oNĚNNNooooFoošřoeÝÝÝFFlírF lo Ff F řÝoO§l- o oó Fl§l\oN!rN !a oýo ýoNNÝo Ý ýF FF-NoN@NF@NooNoNooN@NNN@ooo o NoN @oóo6_1, r oF oooro 6 6 o 6@ N o N o o @ o E oo o o o o o o

-F-F-l--l--F-FF-FFF
N= N 

= 
N= N 

=N=N=E 
N 

= 
N 

=== 
N

rrNFF-N
FFFN

FFoNfFÝo(oÝ§lFroooFFrNrÝÝoNooN(o(o(o@NNN
oo o o o o o s

NN

FN

eóoFNNooaoe r OOoo@,ÉÝÝÝE

E§ Y
NN

NN
NN

YY

řN
@@

Y Y= Y =oY= Y =Y=Y=Yo 
\í 

= 
Y 

=== 
Y

NNNNNNNNNNNN

oYY Y YYYoYYo

oo F NoÝooN@ooFN oÝooN@ooF NoÝo@ts6ooO OOOÓmOOOÝÝÝ ÝÝÝÝÝÝÝ0O OOOOOOOOO



o_ o_ o_ o_ o_ o_

§l Nlf{ §l N N

@ooooooola o_o_o_o_o_o_q|
Noooooo6u+óoooooNlŇlonoooo@l
óóNoNóol

Fřl ol
Fl

oooooooooe)ŇřóóŇooooo
orjcrci d oddo-dF-FOOOOO |óoooo

NoNo

*-iÝooooooň?ňň?OOOOOó_ Ý_ a_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_
Fo?-ÝCoÝtFoĚĚo

3a

o_ o_ o_ o_

NNNN

Ý@N<6óóN6Ř
NN@6Nó@řFt
N@-ÝN
§o6t-ó

oeÁeoyyýzx

NNNN N řřřřš
YYYYo !a clY)aYYY

E
Rot
E
E
!oEEE* E

€s" §§EE §

s:§e §E;r9 b

E ř 3§ í
toE_g

B€Ě* E E

§:E; i ; t,*sĚ€,É e Ěp_E§-
§Ě€,§-_g. átĚĚ;e;š.:EEE,H :ĚS*ěE

§É§ĚFEEEg§§§§g

EBĚE ;NNNNNNďrtt(oNN N N N N LO O O O ()
N N N N @ ;^o o o o oBEEEtB óůe,ůůů

óooFNo(or\NNošo@o(óo@



o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_

N N NNNNNNNNNNN N NNNNN N NN N N NNN

o!t o o ooooooooooo o ooooo o ooo o o oooo§!o_ o_ o_ N_o_@_-_§l@_o_o_ry@_š_ o_ N_N_@_N_o_ N_ N_o_q o_ o_ o_o_Ý_q
o€ o o oooÝ@ÝF@roF N ooo@@ o rrN @ N NoooÝoo r oo4oooÝNooa o NNÝoN Ý oÝo N@NoN@ _ @ oo@NÝN6oooo Ý Ýoooo Ý Noo Ý N ÝNFc
ot' F o oNeoooNr oN o rNoFF Ý ot o N oĚNo@F-orFNrrt-

o o ooooooooooo o ooooo o oo o o oooo o NseN@@oo@oo o oooÝo o oo o @ ooo
o §i úr§ioÝr§ídorjŇ@; d ciJdord.j řrŇ @ Ň +oo-
N P NNooÝoro@oo oFN o N 3 _ NNo

o o ooooooooooo o ooooo o oo o o oooO O OOOOOOOOOOO O OOOOO O OO N O OOOo_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ §{ Ý_ o_ @_ Ý_ F_ o_ §! o_ o^ o_ o_ o_ @_ o_ o_
o o F@@oN@o@ÝFo Ý ooNoo o oo N @ Ýoo

ÝNoFoNo @ÝaÝÝFoFoo@ NÝ@orNoÝN-NÝNÝNNNo
Nr

9 NNNNNoooooo o oo NňN NN o N N-__- EEEEEEEEEEE E EE-Ejz E EE E E EĚĚ

€.E.'ĚŇÉ)o=€9;j,ocĚ,!.yr:€§,gi:fi * ž E;
E§Ě== § {!; ; Ě=;ř i EěěE P ;,É; P! :E E ,H Éi"-Ei!i.ÉEEĚĚ€ §;i pě§

ÉřĚ€€áiĚii§š§§§řěi§áÉ

4§ i gĚĚĚ§§§:Ěř§Ě i §§gi §i t Ě řg*-
ř-€l:§ §ĚĚĚĚĚěiĚ,í,É€;ĚátEcE ;; § H É§x§

§ ĚĚt §; s § § § § §§€Ě§ § FE§ §Ě§§ É=Ě§§šs Ě§áĚ§ §

t\NiNoFoNoroFooNF-FoošNoÝoN r NNNoÝooooooo oorroF oo F N o-oNFřNNNNrFNNNNN
oNNNNFNÝro6NO O OOOOOOOOOOOO OOOONO SO O N FOF

\rNFFNNNNoNNřNNÝtsoóoooýNř
7^NNoooooNNNNNNNNFFooFoN(ozrrNNoo@@@oNNoo@@@oš@IF_řýorFrNNN@NNt

Noo

Ý
N

--Fooooo<oooooN>o

--P:SP:

oN

clo Y

Noooooo

YYo \.

ksk
=o=

=!a=o
oots
NNN

YYYY=

o@ts@@

ONNNNNOOOOOO
NNNNNNOOOOOO

Y YYYYYYYYYYv Y

oFNoNNNNNoÝO@N

o-o!
NL
fro

o

Eo
6o
6coo

o

.o

6Q
oó3cEo

o

.;_
,&go=co>a

N

=
@

.9.q
o
ÍL

o

)No
oo
o.o
!a

Ý

zov

F

{-l
íL

r

5
.9
o
6b
INo
É,

ooři]-
Eoo+':8
.9 ,6
EN -9,Et **-,o .9._ř- if;.*E fi Ě'E* ,V9*L*Ň ;95iJJĚS ,E=}

lQó= =-aioO- o*N eg Eě -

e§š§q s€Ě



o_' o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_

N NN N NNN N NNN N N N NNNN N NNNNN N N N NNN N N N NNNN

o§oo o ooo o oo6 o tso o ooao o ooooo o Ý o ooN o o o ooNFo_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ F_ o_ o_ o_ @_ o_ o_ !:
o-N@ Ý NoF @ oFN o FF o oÝo* F N@o@o N o o ooN o N o @ÝooooNF @ oÉN Ý ooo o oN Ý @NoN o @otNo o o o o-N N N @ @or@oÝ@o o o@(o _ Foo @ o- @ F@o@ @ No oN F o o oóo Ý N o oooo
@6FoĚÝFooFoNNoFNFFNooÝ@-@ÝoNooFÝ@oÝ@r@NNoo€oÝoFFooeN§

o oo o ooo o ooo o o o oooo o ooooo o o o ooo o o o ooooo_ o_ o_ o_ o_ o_ Ý_ o" o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o, o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ N_ o_ N_ t:
o Ý@ @ oÝ_ N ooÝ o o o oÝot N ÝoDNo o F o oýN Ý @ o r@o-o oo o €Fr r ooN o o @ oNoN o oo-No o @ F ooo o o o ÝoFNFNFFÝF§|Ý_@o@@ooNFNFo

FN

O OO O OOO O OOO O O O OOOO O OOOOO O O O OOO O O O OON*O OO O OOO O OÝN O O O OOOO O OOOOO O Ý O -O@ O O O OONNo oo oooo o ooo o ý o oooo o ooooo o o o Ý@o o o N ooooo o-- + Ň++ + JdÉ o',j ť,j,j,j; ť' írír§rar.j Ň a o c,rÝo ú' ú' oď +ÝJŇoo_Ý@ÝŤÝÝoFNotsoÝ@ooNNNo_oooó@@@@FýNNo(QoŤřoo
Fo

§ĚE§,,=EĚg§EEÉ'g§E !E 'á € Ě ; t *i í
e 5 e á ]e § = € "d É

ó € ř § § ! , , §E E t E ,=

že*,ř,i + p t H.B =E,r§;Ř §p E ,eĚ + j = ó n6 .: iě! § Ě: :Ě§-§5 Ě;É E § §§§e;éiĚřgs
§§ř§Ěř§=§=,§§iŤÉ§i§ÉE§Ési§* tEřt:§€§E§=§ á §;ě §**g=E€:ií+ o- EgE

;;*-Ěř*Ě§'ÉĚ]§É§§g§;-iĚg§Ě§ÉĚ§i; ERE'EE$,§ 
==Ě 

,š§§

Ě frfrš §,p§Ef;§55§=rs====ío c

§ §§É řĚř;€ĚEE Ě gĚ § §E§§ E §i€§tt§ i:§:: §§ř§§ ř §É :'E-žEE # ši
§Eg§f,=§ĚĚfiE§§É §§§ §ĚtĚŤ g šI

NNNNNNNNNqNNNE EE E EEE E EEE E E
Qú6úQóqq66o-o_óóó_óó
' -j=5 J rrrrf F' F 5=' F = É F>ťť! y!yl ! !yy!y - Y - ly! - Y c --

Yo!í\a Y YYY Y Yž= Y žo Y 
==== 

Y žž=žY Y 
= 

Y 
=ž= 

Y 
= 

Y !.YYY

N rFF F Nooo o r ooooN oooooF oo oooo o_ oo_oNFeNNF@oF@FÝFoo-ooo@Feo@oFoNNroo@ rFF N FFoN o r ooooF NÝoorN @N @@@N F- FFooN F-o NrrÝ FNoN N F oN§O- NNNNFF Dř ÝÝÝr ÝF FoFFN o@Ý NFFo -oo_ o r ÝÝÝÝF oooooo 6o NNtso No ooNNo@@FFrNrNÝ!ýNliFÝtíifraoríÝÝÝFÝNFoNNNNr ÝÝa NooN @§l§l@ §l Ý ÝÝÝÝÝ ÝÝÝÝoo N(o NNNo No ooNNo @o@ oNNN oooo o F óóoor ooooĚĚ oF ooor oF FrooÝ€ooo Dooo 666o ooo ríÝ!ýÝo títí§Ýoo oo oooo oo oooo

- -}:|- - l- - F:F:F:l- _ F:F: E|-- _ l- - F:hr: _ EN NN N NŇŇ Ň N<< Ň < Ň <<<< Ň <<<<N N < Ň <<< Ň < Ň ŇŇNNN NN N NNN N Nžž N ž N 
==== 

N 
====N 

N 
= 

N 
=== 

N 
= 

N NNNN

@ oo e NoÝ o otso o o F NoÝo o N@oor N o Ý ooF- ó o o rNoÝN No o ooo o ooo o Ý Ý ÝÝÝÝ Ý ÝÝtýos o o o ooo o o @ @oo@



o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_

N§l6l§|N§l§lN

oN6@oooooooloNo6ooooooil
Ňdd d dddddddOFOOOOOOOOStloFF66oo6oa!
oo-Fo§|o§|o."lF?_s

-l

,

i
ť,
F:
Z:
*]

ooooooooooNooooo
do o' oodddFooooo lóoc}|ó|ó

NoNo

NNÝoooooNNoooooooo}-ooooo
ooonDbo

§
€oa-
§
,9
o

í9lĚB9É6
=E9E

§: §bě -E
=5ó;E 8
č8 ř ^-§* 

É ě
Ě§ Ě ř t

E§=Ě*Etg§Ě
§ĚFEE§g€§§§§

dÉéod!!l!!

YYcl Y ElYÝYYÝ

FÚ,

@€ oNcilc.,lNoÝ@N
NN§lLooééo
N N @ Lo o o o o88t8 óůůů&ů
§§ § řřřřř

oooFN(o(ot-F-Fo@6o



o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_

NNNNNNNNNNNNNNNNNNN

O ÝFOO O OOO O OOO O O OOOOOO

O OOÝN O OÝO N OON Ý N NOOOOO
N @ÉF@ @ ooo N Fol' o r o@oNNo
N oo@o @ oÝ@ @ oÝ§ @ o NNooÝo
Ý r N FNF o FÝ@ o Ý @Na§ 

Ň

o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_

NNNNNNNN

ONOOÝOOOOOoNo@NooNÝo
oóŇŇ@rroďaroioŇ€oÝroooo@oš@oooooo@o
NoFo@FÝoo!ror No

oooooooo o oooo o ooo o oo o o ooo oooo@oo@oo o oooo o oÝo o oo o @ oo@ oo
§i§í@o.j§i@.j r' dJoÝ @ doo,j oŇ @ Ň Ýdaj ooNÝo-o@@ooFNoÝNoN@-NNooo

FNNF@N

oooooooo o oooo o ooo o oo o o ooo ooOOOOOOOO O OOOO O ÝOO O OO S O OOO OO
o_o_Ý_N_o_o_@_o_ o_ @_o_N_N_ N_ o_o_o_ o_ o_o_ N_ o_ ryo_o_ @_o_

ooFo@ o r@oo N ooo o oN Ý @ NÝÝ or
OOeoNroN@oNooř6oorN@rFo
ÝÝFšNrNNNoNN--Ý

EEEEEEEEeEE*EE*Ě9ĚĚE E ĚĚee Eť

E _ € ěioó=eEš 5 § Ě'3. E "{,Ě : I E § tE 3 ,N-- e,á e § .É §; P -**- 9.;Eť ! ,e : :E

NoNoFoFooN-FF-orooFNoÝoFNNÝooooooo ooroo oror oo F N aFo FN§§:===::= :3S:: 3Ň§: := = = Bs§ ;§OOOOOOOOO OOOOO NONO OO O N FOr NNrrNNNNoNN eNNeF oÝNo oo o o FNe oo33§§$§§§§ FF§Ě§ §E§E FF*i š §§§*§§

s{^
E€o.!
oE
€E&N

aD

o!
:0H>:
§§,Hoo-
ŤE_,6
H5ř'e o\óitr6 o
óN i
cr2
-9,n ,ó
trň o.Et P
E ó E.9šř BE,i§ §§-

he= tls,C)<D\. >ro
oft*, te-
P§s§q s€Ě

tst F&
=o=NN

=\Z=oYY

Noo

N

Noo
F-F<ó<
=N=

=Y=

o(oN

oooooo

Y YYo

@oo

NNOOOOOOOOOOOO
NNOOOOOOOOOOOO

cto!.!<\.\.!.\Z!Z:Z !Z !/!Z\.y !Z

NoÝo@NNNNNNNFNoÝo@N@ o 3ESP :



o_ o_ o_ o_ o_ o_o_ o_ o_o_o_o_o_o_ o_q o_ o_o_o_ o_ o_ o_ o_o_o_o_ o_ o_o_o_o_o_
N N N N N NN N NNNNNN NN N NNN N N N NNNN N NNNNN

§_ 8 8_ B. 8. s. e_ 3_ 3_ 3_ 3_ 8_ 3_ 8_ 8_ 8.3_ 8. 8_ 8. 3_ 3_ 8_ 3. -+_ 8. §. S_ P_ §_ A E_ t_ 8. 8_ 8_ 8. 8. 8]

§E § § § §§§t 
R §t§§§§§§§ ť 3ť§ E § §§Hp§;; §H§3n§§|

o o o o o oo o oooooo oo o ooo o o o oooo o oooooo o o o o oo o oooooo oo o ooo o o o oFoo N ooooo
Ý o a' o Ň o+ Ý ďrord@oo úrd <cl or,jŇ + ó o oJ@o d dddooooaoFo@oNrDNoo@ÝNoooo€oeroooooNFNo-oo@@ooorNroooooo

NoFNNNoNo

O O O O O OO O OOOOOO OO O OOO O O O FNFF O OOOOOO O O O O OO O OOOOOO OO O NOÝ O Ý O ÝOÝÝ N OOOOO
Ť o a @ o oD @ oNNNNN NN o ÝoÝ Ý Ý F oooo o rN@FaÝFrNoNNN
-\tÝNNNoNNo
FÝ

FÓ ON O FOO OFF9O NOO OOOO OŠ FOFO r
@F o -oN FFoFo F§F oooF oN osFo FFN oo O Ne- (oFoFÝ 

-@N @ooN ýF oo@o rFNNNNsooo_6oFÝÝÝrÝFFo
oF oF o FFF -ÝóO§{- Éoo tsNNo No NNNN N@NÝNifoĚoFoNNÝoNťoNNNNN
Ý@ N@ §| F@N @sNoNó No@ dNN@ N@ NNNN oO O O O O N O N O O O O S -_ F Ý F O O O F O F O O O O OOooo 6o o€@N@ N@o@oEooNo a6oo oo oooooo

, -}- - FFF - L
N N 

= 
N ž Nž N 

=N=N=* 
ruE N 

=== 
N 

= 
N NNNN N

Et.řĚ"",Fq § € 9 =t ť .E 
§

ii=§t§ É§ §B =Ě:fr §§ _,' ; Ě § ; E=,E .o,Ě §; §ř Ei ! i ;É ! § É§;i _iši ; E 
= 
š ,E E g=,E ?E t=s5}=€Ěi=g! Ě= - ižš €É

§s*€ §=: ! p

= 
§§§Ě BEĚ §Ě €,

'§§§§ŤĚ§uÉ§g§tjĚ§§§§t;t

NNNNN-úoaoúqó:E E E E e t_i _? špp _?_=ř
úúóóúóá
-=FJ-JFlř
Y!-9yl-!E

ooqqo!y!yy

YYYYY
L(L(L(LíL

oY Y 
= 

Y 
=clY= 

Y ž!.žYžYoY= Y === Y = :a }aYÝYo Y o\aYYYY

NoÝ@NLooooo'a9 9 9 9 9oÉ.É-É.É.É,

soNoooooooo@NoÝoots@ooeNoÝÝ!tÝÝÝÝÝ!íoooooooó-(YoÝo@NoooFNNóoooooooootíÝ



o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_

NNNNNNNNNNNNNNNNNN

o NNooo o oooooooooooo o ó o olo ooN@o o oooorřooo*@oo o o o Nl
Ý @írŇoý' -- úrddod§id.j§id§io Ý o'd Ý1Ý oN@oÝ o o@ootsooo@oo@ @ b o olo FNoNF o -@NN6ÝooNÝŤo o Ý Ý Ťl
oNrootsoNoÝ@NooF-Ýl €NNN oNF - :l

o_ o_ o_ o_

NNNN

6oNooo
\o_o_o_N_o,
tF@@oNDFÝNro!rFts o N o
Ýooo
FF

oooo o ooooo o oo o oooo oo o o@OOO O OOOÝO O OO O OOOO OO O N
@o@-j d @,jooo,j arŇ o Ýoo+ Ňo d odoř@o orN P N 9 99P§ ť- 3

N

OOOO O OOOOO O OO O OOOO OO O NOOOO O OOOOO O OO O OOÝO ON O ON_ 1 @_ @_ o_ Ý_ @_ o_ o_ F_ o_ o_ o_ o_ o_ o^ \ r_ o_ o_ @_ 9
@ooo @ oooNF r NF Ý oÝqo @@ N N@or@o@oNNNr@@OFrroN

@FNFNFFNÝ

OOOOOOONÁNNNEEEE E EE-E je E EE N
E

NNNN_QoEEEE Ě_i E

E*3Ř ě Ě ,§EsóoógiE *{Ě : ! ,§ 
= 9E ,Ň:; ě á ;š € ě;;,ĚE gi:E É ;§; Eř ř,Eb ě€ ě + =* 
E Ě

6 ĚE. et; ; § E €Š: g€- E!} á; Ě . b :ó t Eoolř.i9a__=řčNo.=oř3ší§ E §: f; . § F ť§f; !:Ě;§ř9 § §,Ě ,8 ,e.E ! = 9 oq d E

E+gáĚ ; EE Ě ÉE § ,qs§ ;§ § 9.g_pt->.i *o é-- = ŇE § 3ě§-§§ É fi,§;Ě;É,il *;t§ §$ i iHEĚE§Ě§ 
€

§Ě§a:É !.!Ě§3 ii i ;6E5i;Ěš §
4Ě;ĚĚE it§ĚĚř iĚ-§ tšĚElEĚ 9 E

§uĚ§,*,*§;še§§E § iE§§ n**EěĚE§ i u§=

iĚ§Ě§ § ĚE§ §Ě§§É-ĚÉ§§ Ě§ § §§Ě§ É Ě ;§§*r

NrNooNO-
Nrr@oFoN@FFFo-or
NFĚNoFoFoNoroooNoNo@NÝÝo-oN
-ÝoNN@N@oo @ o o o F o F oortÝ60ooooooooo

Ň &ekk 5k & &
NNN==N=NN

oYoYY==oY=

_-_-r:oooo{ooooooN=ooo

YYYY= Y YY

oo

NoFooNF-rooFN
oooooooFFoeoo rNN

NÝFOOOOOOOOONOOO
\NNoNNrNNÝNoooí,NNNNNNFróo-
tlNN@@@@NN@o@@@ifFrro

YoY

N
N

oooooooo

ooYÝÝY

Fc.,|oÝ o@NoooĚ
řrNNo @Noo9 

= SP

o-§!
N(L
3o

o

Eo
6o
o
oo

o

.o

eěoó(Jc
!
í)

o

,K0
P6
=o

N

@

:2ooíL
(

,No
oop.oY

zoY

F

q
L

o
:0>6o>
E,E
oL
ř'6

.-Eoo
_9b,=E
:o ťÉ,> ó
b{'ď i!6 9.Ě\ ,ĚcE _e
óy 9'E € E.q>o > cĚt €6
.=o-Yd
.-§ -ijfi
F6 ť;=h§E fiž§

,C)tDO- >Io
oft*- Ee-
All!..^Eát

ř * a-š 9 á§ Ě


